2.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za kompletní provedení Díla. Cena je 
ujednána pevnou částkou, obsahuje veškeré náklady na kompletně dokončené Dílo, je 
nepřekročitelná a je platná po celou dobu provádění Díla. 

2.2 Cena za Dílo dle čl. 1. této Smlouvy je stanovena ve výši 1 999 200,- Kč bez DPH  

(slovy: jeden milion devět set devadesát devět tisíc dvěstě korun českých bez DPH). 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že cena je nezávislá na inflaci. Zhotovitel není oprávněn 
požadovat úpravu ceny, tj. změnu ceny Díla v důsledku zvýšení cen vstupů, příp. inflace. 
Zhotovitel tímto přebírá nebezpečí změny okolnosti dle ustanovení § 2620 odst.